НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
27.06.2018

   № 8/49
с. Новотроицкое
О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Новотроицкое сельское поселение на территориальную избирательную комиссию Шабалинского района Кировской области
На основании ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также заслушав и обсудив вопрос о передаче полномочий избирательной комиссии муниципального образования Новотроицкое сельское поселение территориальной избирательной комиссии Шабалинского района Кировской области Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед избирательной комиссией Кировской области о передаче полномочий избирательной комиссии муниципального образования Новотроицкое сельское поселение территориальной избирательной комиссии Шабалинского района Кировской области.
Глава Новотроицкого
сельского поселения

Т.А. Жданова